manutenções  no  jardim e  na  área  verde do  terreno do
prédio da Câmara Municipal de Buritama.

Contratante: Câmara Municipal de Buritama/SP, CNPJ
nº 51.102.341/0001-09.

Contratado:  MARLON  SERGIO  DA  SILVA  ROLDAO
41185511873, CNPJ sob o nº 38.148.792/0001-19.

Valor Global: R$ 3.600,00 (três mil seiscentos reais).
Vigência: 10/05/2024 – 09/05/2025.
Assinado em: 10/05/2024.

ADRIANO CARLO DE CARVALHO
PRESIDENTE DA CÂMARA

...........................................................................................................